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08mustAfA keser ArnAvutköy’de 15mArmArAy AÇıldı

ArnAvutköy’de kurbAn bAyrAmlAşmAsı, kent konseyi 5. olAğAn Genel kurul toplAntısı yApıldı, ArnAvutköy belediyesi’nden öğrencilere 
kırtAsiye yArdımı, 5 Bin öğrenci su Altı dünyAsını keşfedecek, ArnAvutköy belediyesi kurbAn kesim eğitimi verdi, ArnAvutköy Belediyesi’nde 
BAyrAmlAşmA, ArnAvutköy’de Çelenkler sunuldu, mustAfA keser ArnAvutköy’de, cumhuriyetin 90. yılı, ArnAvutköyde ÇOşkuylA kutlAndı, 
Hicret mAHA mAHAllesini tAnıyAlım, 1,5 milyArA yAkın fidAn tOprAğın bAğrındA, Güvenliğinizi teHlikeye AtmAyın!, mArmArAy AÇıldı, sinemA 
filmleri, kitAplAr, tüBitAk’tAn Bir ilk, bAkım hizmetinde yeni dönem, o uyGulAmAyı sAkın indirmeyin!, lider, bir puAnA rAzı Oldu, 3. müdürlükler 
ArAsı futBol turnuvAsı düzenlendi.

Cumhuriyetin 90. yılı, 
ArnAvutköy’de CoşkuylA kutlAndı.
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Cumhuriyetin kuruluşunun 90. yıl dönümü,
tüm Türkiye’de olduğu gibi Arnavutköy’de de coşkuyla kutlandı.
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ArnAvutköy’de kurBAn 
BAyrAmlAşmAsı
Arnavutköy Belediye Başkanlığı, vatandaşlarla bayramlaşma 
programını, bayramın 2. günü gerçekleştirdi.

cumhuriyet meydanı’nda düzenlenen bayramlaşma 
programına, Arnavutköylü vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. yoğun katılımın olduğu bayramlaşma 
programına; Arnavutköy kaymakamı kasım fikret 
dayıoğlu, Arnavutköy belediye başkanı haşim baltacı, 
Ak parti ilçe başkanı ercan Üner, stk temsilcileri, 
muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

törende konuşma yapan başkan baltacı; “bayramlar 
muhabbetin, birlik ve beraberliğin yaşandığı 
zaman dilimleridir. insan yaşamının her döneminde 
farklı bir manevi atmosferde geçen bayramlar; 
küskünlüğün, dargınlığın unutulduğu günlerdir” 
dedi. başkan baltacı konuşmasına şöyle devam 
etti; “Geleneksel hale getirdiğimiz bayramlaşma 
törenimizde, bu sene de sizlerle beraberiz. elbette 
memleketlerine giden vatandaşlarımız var, aileleri 
ile vakit geçirecek vatandaşlarımız var ve 9 günlük 
süreyi değerlendirmek isteyen vatandaşlarımız var. 
her nasıl değerlendirilecekse bayramlar birbirimize 
yakınlaşmanın adıdır.  yine kurban bayramları'nda 
yoksulun yanında olan arkadaşlarımız var. evlerinden 
uzakta, kestikleri kurbanları yoksullarla paylaşan 
ve onların senede bir günde olsa, sofralarında et 
bulunmasına vesile olan hayırsever kardeşlerimiz var” 
diye konuştu.

Arnavutköy belediye başkanı'ndan sonra kürsüye 
gelen Arnavutköy ilçe kaymakamı kasım fikret 
dayıoğlu; “bugün, birlik ve beraberliğin dorukta 
olduğu, bayram gününü hep beraber idrak ediyoruz. 
bunun sevinci, mutluluğu ve güzelliği içerisindeyiz. 
Çevremizdeki ülkelere baktığımız zaman özellikle 
islam âleminin yaşadığı sıkıntıları görüyoruz. maalesef 
bizler kurbanlarımızı sıkıntısız bir şekilde kesip, 
ibadetlerimizi yerini getirirken, savaş olan ülkelerde 
insanlar canlarını veriyorlar. nedeni ise sözde insanlık 
için, insan hakları için. insan hakları bu savaşların 
neresinde diye sorduğunuz zaman, buna cevap 
bulamayacaksınızdır. Ülkemizi de bu kanlı savaşlar 
içine çekmeye çalıştılar. Ama bu aziz vatanın asil 
insanları, birlik ve beraberliğinden taviz vermeyerek 
güzel bir bayramı idrak ettiler” şeklinde konuştu.

protokol konuşmalarının ardından;  Arnavutköy 
kaymakamı kasım fikret dayıoğlu, Arnavutköy 

belediye başkanı haşim baltacı ve Ak parti ilçe 
başkanı ercan Üner vatandaşlarla teker teker 
bayramlaştı.

cumhuriyet meydanı’nda düzenlenen bayramlaşma 
programından sonra belediye başkanı baltacı, 
ilçede bulunan tüm il derneklerini ziyaret ederek, 
vatandaşlarla bayramlaştı.
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kent konseyi 5. olAğAn Genel Kurul 
toplAntısı yApıldı
Arnavutköy Belediyesi Kent Konseyi 5. olağan kurul toplantısı düzenlendi. 
Düzenlenen Kent Konseyi toplantısında, Şubat ayından Eylül ayına kadar yapılan 
çalışmalar anlatıldı.

Arnavutköy sosyal tesislerinde gerçekleştirilen, 
Arnavutköy belediyesi kent konseyi 5. olağan toplantısı, 
kahvaltı eşliğinde yapıldı. 

Arnavutköy belediyesi kent konseyi toplantısına; 
Arnavutköy ilçe kaymakamı kasım fikret dayıoğlu, 
Arnavutköy belediye başkanı haşim baltacı, siyasi parti 
temsilcileri, stk başkanları ve muhtarlar katıldı.

düzenlenen kent konseyi 5. olağan toplantısında şubat 
ayından eylül ayına kadar yapılan çalışmalar anlatılırken, 
kapanan iki il derneği ise kent konseyi üyeliğinden 
çıkarıldı.

Arnavutköy belediyesi kent konseyi 5. Olağan toplantısı 
faaliyet raporunun okunmasıyla devam etti. kent 
konseyi başkan vekili yusuf Gün tarafından faaliyetler 
şu şekilde açıklandı:

HAnımlAr meclisi

1) 8 mart dünya kadınlar günü sebebiyle eğitim, tarih 
,psikoloji ve sağlık dallarında uzman kişilerce “sosyal 
hayatta kadın“semineri Arnavutköy kültür merkezi'nde  
düzenlendi.

2) sosyal sorumluluk projesi kapsamında hanımlara 
“ekmeğini koru“ semineri nene hatun ve boğazköy 
ArGem’lerde düzenlendi.

3) nene hatun ve boğazköy ArGem’lerde kuran-ı kerim 
tecvid, ilmihal ve siyer dersleri devam etmekte.

 GenÇlik meclisi ÇAlışmAlArı

1) Arnavutköy belediyesi aile eğitim yardımı tespitleri 
yapıldı.

2) Gençlik ve spor bakanlığı'nın balıkesir kampına 9 kişi 
ile katılım sağlandı.

3) Arnavutköy belediyesi dostluk turnuvası'na katılım 
gerçekleşti.

4) muş malazgirt ilçesi hasan köy ilkokulu için yardım 
kampanyası başlatıldı.

5) Arnavutköy’de 2 liseye mescit yapıldı.

6) ihh’nın mısır'a destek amaçlı saraçhane nöbetine 
destek verildi.

7) Arnavutköy mısır dayanışma platformu ile cumhuriyet 
meydanı'nda mısır'a destek programı yapıldı.

8) marmara Ünv. Arnavutköy tarihi ile ilgili yazacağı 
kitabın çalışmalarına destek verildi. bölgemizdeki 
yaşlılar ile Arnavutköy’ün tarihi ile ilgili sohbetler yapıldı.

9) "hayalimdeki kahraman projesi" için tOki Ana Okulu 
öğrencileri'nin çizmiş olduğu resimler incelendi ve 
lösev ile görüşmelere başlandı.

10) Arnavutköy’ün "sonbahar renkleri" isimli fotoğraf 
yarışması için çalışmalara başlandı.

 enGelli meclisi

1) 40 mahallede 150 engelli kent gönüllüsü oluşturuldu.

2) Çanakkale şehitliği, dini ve kültürel mekânlara 340 
engelli ailesi gönderildi.

3) Anneler Günü sebebiyle engelli ailelerine boğaz turu 
yaptırıldı.

ArnAvutköy Belediyesi’nden 
öğrencilere kırtAsiye yArdımı
Arnavutköy Belediyesi, ilçede eğitim gören öğrencilere yönelik, kırtasiye yardımında bulunuyor.   
Arnavutköy Belediyesi tarafından 2013-2014 Eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte ilçede 
ki öğrencilere, 20 bin adet kırtasiye malzemesi dağıtılacak.

her gün biraz daha büyüyen Arnavutköy; yapılan alt yapı 
ve üst yapı yatırımlarının yanı sıra sosyal yardımlarla da 
en hızlı büyüyen ilçelerden biri oldu. teknik belediyeciliğin 
yanında sosyal belediyecilik adına, her vatandaşının 
yanında olmaya çalışan Arnavutköy belediyesi, ilçede 
eğitim gören öğrencilere de tam destekte bulunuyor.

Arnavutköy belediyesi tarafından ilçede bulunan, 
ilköğretim ve ortaöğretim okullarına dağıtılmak üzere; 
10 bin defter, 5 bin çanta ve 5 bin tam donanımlı 

kırtasiye seti teslim edilecek.

Arnavutköy ilköğretim Okulunda yapılan yardım 
programında konuşma yapan Okul müdürü kenan 
kılıçdere; “ belediyemiz tarafından gerçekleştirilen 
yardım töreni için bir araya geldik. belediyemiz, ilçemizde 
eğitim gören maddi durumu olmayan öğrencilerimize; 
yardımın yanı sıra, ilçemizde bulunan okullarımıza da 
yardım yaparak, yeni eğitim yılına donanımlı bir şekilde 
girmemizi sağladı. Geçen yıl “Okullar hayat Olsun” 
projesi ile ilçemizde 3 okulumuzun bahçe düzenlenmesi, 
teknik açıdan donatılması ve tadilatlarının yapılmasını 
sağlamıştır” dedi.

daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy belediye başkanı 
haşim baltacı; “her sene olduğu gibi bu sene de 
okullarımızda eğitim gören öğrencilerimize, yardımda 
bulunuyoruz. Okul yönetimimizle koordineli çalışarak, 
okullarımızda eğitim alan öğrencilerimize kırtasiye 
yardımı yapıyoruz. Ayrıca ilçemizden üniversiteyi 
kazanmış öğrencilerimizin ailelerine de yardımda 
bulunuyoruz” diye konuştu.

Arnavutköy ilköğretim Okulu'ndan ayrılan başkan 
baltacı, ArGem’deki programa geçti. ArGem’de 
düzenlenen eğitim yardım programında konuşan 
başkan baltacı, yeni eğitim ve öğretim yılında 
öğrencilere başarılar dileyerek, ailelere de çocukları 
için güzel yarınlar hazırlamaları temennisinde bulundu. 
başkan baltacı; “öğrencilerimize verdiğimiz destek, 
geleceğimize yaptığımız yatırımdır” diyerek konuşmasını 
tamamladı.

GÜNCEL



4

5 Bin öğrenci su Altı dünyAsını 
keşfedecek  
Arnavutköy Belediyesi, ilçede eğitim 
gören 11. ve 12. sınıfları dünyanın 
en büyük tematik akvaryumu olan, 
İstanbul Akvaryum’a götürüyor.

Arnavutköy belediyesi ilçede eğitim gören öğrencelere 
yönelik yaptığı, sosyal aktivitelere bir yenisini ekledi. 
ilçede eğitim gören 11. ve 12. sınıflara yönelik 
düzenlenen, istanbul Akvaryum gezileri ile 5 bin 
öğrenci su altı dünyasını yakından keşfedecek.

Arnavutköy belediyesi tarafından düzenlenen, istanbul 
Akvaryum gezileri kapsamında ilk olarak Arnavutköy 

Anadolu lisesi öğrencileri su altı dünyasını yakından 
görme imkânı buldu. Arnavutköy Anadolu lisesi 
öğrencileri sabah saat 10.00 da okullarından 
alınarak, Arnavutköy belediyesi’ne ait otobüslerle, 
istanbul Akvaryuma götürüldü. istanbul Akvaryum’a 
getirilen öğrenciler, gönüllerince gezme fırsatı 
bularak, dünyanın en büyük tematik akvaryumunun 
içinde bulunan su altı canlılarını, yakından görme 

şansı elde ettiler.

Büyük tufAn ve nuH’un Gemisi 

istanbul Akvaryum 22 bin metrekare büyüklüğe, 6 
bin 800 metreküp su kapasitesine, 1.2 kilometrelik 
gezi parkuruna ve bin metrekarelik yağmur Ormanı 
alanına sahip. istanbul Akvaryum’da 16 farklı tema 
yer alıyor. 

karadeniz Alanı’nda büyük tufan ve nuh’un Gemisi’yle 
karşılaşan öğrenciler, Gemi maketinin içinde 
suyun tuzluluğunun ve azot değerlerinin batıkların 
korunmasına etkisini gösteren bir oyunla karşılaştılar. 
Geminin arkasındaki grafik panellerinde ise bir ekran 

GÜNCEL
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var. burada animasyon ve gerçek görüntülerden 
oluşan masalsı kısa bir film gösteriliyor. 

diğer grafik panelinde de karadeniz’in oluşumu ve 
karadeniz’de yaşayan canlılar hakkında bilgi veriliyor. 
bu alanda rus mersinleri bulunuyor. rus mersinleri 
dinozorlardan beri günümüze gelen nadir balıklardan. 
siyah havyarı ile ünlü rus mersini bu nedenle 
akvaryumun en ilgi çeken türlerinden.

kApAlıÇArşı’nın eşsiz mimArisini seyre 
doyum olmAdı

Akvaryumun bir diğer alanı ‘istanbul boğazı’. bu 
bölümde Avrupa ve Anadolu yakası özel aydınlatmalı 

maketlerle tanıtılıyor. içerisinde boğaz’da yaşayan 
balıkların yer aldığı iki tarafa ayrılmış tanklar var. 
Akvaryumun marmara Alanı’nda ise kapalıçarşı’nın 
eşsiz mimarisi vurgulanıyor. kapalıçarşı’nın bitiminde 
akvaryumun en büyük tankıyla karşılaşıyorsunuz. 

4 bin metreküplük bu tankta köpekbalıkları ve vatozlar 
yüzüyor. istanbul Akvaryum’un en büyük canlısı 2.2 
metre uzunluğa ve 130 kilogram ağırlığa sahip olan 
"Arapaima". bu ana tank içerisinde Arapaima’dan 
sonra akvaryumun en uzun canlısı olan "limon 
köpekbalığı" yüzüyor. limon köpekbalıkları'nın ömrü 
ortalama 25 yıl. bu süre boyunca ne dinleniyor, ne 
de uyuyorlar. Çünkü bu canlılar yüzdükçe solungaçları 

sudaki oksijeni vücutlarına geçiriyor. durdukları anda 
ise solungaçları bu işlevi yerine getiremiyor. Oksijensiz 
kalıp hayatlarını kaybediyorlar.

mArmArA’dAki cAnlılArı yAkındAn 
tAnıyAlım

istanbul boğazı’ndan geçip marmara denizi’ni aşıp 
Çanakkale boğazı’na ulaşıyorsunuz. Çanakkale 
boğaz Alanı’nda truva Atı ziyaretçileri karşılıyor. 
Çanakkale boğazı’ndan geçer gibi eğimli bir cam 
duvarın arasından geçiyorsunuz. burada Çanakkale 
bölgesi’nden fotoğraflar, tavanında da hayranlıkla 

izleyeceğiniz balıkların bulunduğu bir tankla 
karşılaşıyorsunuz. 

sanki balıklar tepenizden geçiyor. kızıldeniz 
Alanı’nda da su altında dolaşıyor hissi yaşıyorsunuz. 
Akvaryumun ‘ege Alanı’nın dekorasyonu Antik ege 
uygarlıklarından esinlenerek yapılmış. bu alanda antik 
medeniyetler, su altı arkeolojisi ve Osmanlı denizciliği 
anlatılıyor. Ayrıca deniz tanrısı poseidon’un heykeli 
de ziyaretçileri etkiyor. ege’yi daha yakından tanımak 
isteyenler için bu bölümde bölgeyi anlatan kısa bir 
film gösteriliyor.

küresel ısınmAnın sonuÇlArını yAkındAn 
Görelim

Akvaryuma son zamanların en çok merak edilen 
konularından küresel ısınma Alanı yapılmış. Alanda, 
2 metre yüksekliğinde gerçek bir buz kütlesi yer 
alıyor. panolarda da küresel ısınma ve kutuplar ile 
ilgili bilgiler veriliyor. doğa olaylarını daha yakından 
incelemek istiyorsanız akvaryumun pasifik Alanı’na 
geçmelisiniz. 

tsunami, deprem, volkanik patlamalar hakkında bilgi 
pasifik Alanı’nda ziyaretçilere detaylarla anlatılıyor. 
balıkların yanı sıra akvaryumda deniz canlıları da 
yakından incelenebiliyor. Orta Atlantik Alanı’nda ıstakoz 
kabuğu, denizatı, denizkestanesi gibi birçok canlıyı 
tanıyabiliyorsunuz. küresel ısınmanın etkileri silindir 
şeklinde interaktif bir masadan gözlemlenebiliyor. 

Akdeniz bölgesi’nde  adeta doğal ortamda yürüyormuş 
hissine kapılıyorsunuz. sarkıt ve kayaların arasında 
dolaşılan alanda, ses efektleri ve aydınlatmalar, 
ziyaretçilere adeta dev bir mağarada dolaşıyor hissi 
veriyor.

pAlyAÇo BAlıklArı BurAdA yüzüyor 

istanbul Akvaryum’un en ilgi çekici türlerinden biri de 
meşhur nemo adlı filme konu olan palyaço balıkları. 
palyaço balıkları zehirli deniz canlıları anemonların 
içinde yaşayabiliyor. Anemonlar herhangi bir balık 
dokunduğunda toksik bir madde salgılıyor. balık 
zehirleniyor ve balığı içine çekiyor. Anemonların zehiri 
bir tek palyaço balıklarının derisinden geçemiyor. 
küçük grup halinde dolaşan palyaço balıkları 
topluluklarından bir dişi ölürse, erkeklerden biri dişiye 
dönüşebiliyor.

Arnavutköy belediyesi’nin düzenlemeye başladığı 
geziler, ilçede eğitim alan 11. ve 12.sınıfları 
kapsayacak. istanbul Akvaryum gezileri 17 Aralığa 
kadar  sürecek.

GÜNCEL
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ArnAvutköy Belediyesi kurBAn 
kesim eğitimi verdi
Arnavutköy Belediyesi tarafından yaklaşan Kurban Bayramı 
dolayısı ile kurban kesim eğitim semineri düzenlendi.

Arnavutköy belediyesi’nin düzenlemiş olduğu 
kurban kesim eğitim semineri iki gün sürdü. merkez 
ArGem binasında gerçekleştirilen eğitim semineri iki 
bölümden oluştu. 

ilk olarak Arnavutköy merkez cami imamı salih baş 
hoca tarafından kurban kesmenin fazileti anlatıldı. 
kurban kesmenin anlamına değinen salih baş hoca 
“kurban,  kelime olarak yakınlık anlamına gelmektedir. 

dini anlamı ise Allaha karşı yakınlık ve onun rızası 
için belirli günlerde, belirli kimseler tarafından, 
belli hayvanların kesilmesi demektir” dedi. kurban 
kesmenin din açısından önemini anlatan salih baş 
hoca; kurbanlık hayvanın nasıl olması gerektiğine, 
hangi hayvanların kurban olacağına, kurbanlık 
hayvanların kaç yaşında olmasıyla ilgili hususları 
anlatarak, katılımcıların sorularını yanıtladı.

salih baş hoca’nın anlatımlarından sonra veteriner 
hekim Ali fuat kaplan, kurbanın nasıl kesilmesi, 
hayvan hastalıkları, kurbanın yatırılma yöntemleri 
ve parçalanan etlerin nasıl muhafaza edilmesi gibi 
konuları anlattı. 

kurban kesim eğitim seminerine katılan kursiyerler 
2. gün ise özel bir işletmeye götürülerek, hayvan 
kesimleri hakkında teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı 
olarak da hayvan kesiminin nasıl olacağı da gösterildi. 

kurban kesimin önemi ve nasıl kurban kesilmesinin 
anlatıldığı kurban kesimi eğitim seminerine katılan 
30 kursiyere, Arnavutköy belediye başkan yardımcısı 
turgut baran tarafından katılım sertifikaları teslim 
edildi.

ArnAvutköy Belediyesi’nde 
BAyrAmlAşmA
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, 
belediye personeli ile bayramlaştı.

Arnavutköy belediyesi bolluca ek hizmet binasında 
yapılan bayramlaşma törenine, başkan baltacı’nın 
yanı sıra başkan yardımcıları ve belediye personeli de 
katıldı. 

bayramlaşma töreninde konuşma yapan belediye 
başkanı baltacı, “uzun bir bayram tatiline 
çıkıyoruz. tatile çıkacak ve aile ziyaretine gidecek 
arkadaşlarımızın sağ salim gidip dönmelerini temenni 
ediyorum. dini bayramlarımızın manevi atmosferini 

yaşayacağımız yerler; büyüklerimizin yanıdır, 
imkânımız ve vaktimiz varsa aile büyüklerimizin 
yanında bayramımızı geçirmeye çalışalım” dedi.

Arnavutköy belediye başkanı haşim baltacı 
konuşmasından sonra başkan yardımcıları, müdürler 
ve tüm personelle tek tek bayramlaştı.



8

ArnAvutköy’de Çelenkler 
sunuldu
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
öncesi Arnavutköy Cumhuriyet 
Meydanı’nda düzenlenen 
programda Atatürk Anıtı’na 
çelenkler sunuldu.

cumhuriyetin kuruluşunun 90. yıl kutlaması, 
Arnavutköy cumhuriyet meydanı’nda yapılan çelenk 
töreni ile başladı. 

Çelenk törenine Arnavutköy kaymakamı kasım 
fikret dayıoğlu, Arnavutköy belediye başkanı haşim 
baltacı, Garnizon komutanı hava savunma Albay 
mehmet yorgancı, Arnavutköy ilçe emniyet müdürü 
ramazan tiryaki, pOmem müdürü Ahmet karagöz, 
Askeri erkân, siyasi parti temsilciler, stk başkanları 
ve muhtarlar katıldı.

 saygı duruşu ve istiklal marşı’nın okunmasıyla 
başlayan tören, kaymakam kasım fikret dayıoğlu, 

Garnizon komutanı hava savunma Albay mehmet 
yorgancı ve Arnavutköy belediye başkanı haşim 
baltacı’nın Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıyla devam 
ett. Çelenk sunumunun ardından program sona erdi.

GÜNCEL

mustAfA keser ArnAvutköy’de
Arnavutköy’de gün içinde yapılan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, akşam saatlerinde 
yapılan konser ile devam etti.

cumhuriyetin 90. yıl dönümü çeşitli etkinliklerle 
Arnavutköy’de kutlandı. cumhuriyetin kuruluşunun 
90. yıl dönümü hasan doğan stadyumu’nda 
düzenlenen törenden sonra akşam saatlerinde 
gerçekleştirilen mustafa keser konseri ile son buldu.

hadımköy spor salonunda düzenlenen programda 
sahne alan mustafa keser, söylediği şarkılarla 
hayranlarına keyifli bir gece yaşatırken, esprileriyle de 
herkesi kahkahaya boğdu.

konserine duygusal parçalarla başlayan keser, 
ilerleyen bölümlerde ise temposunu artırdı. salonu 
dolduran hayranlarını da şarkılarına ortak ederek dev 

bir koro oluşturan keser, her şarkı arasında yaptığı 
espriler ve anlattığı fıkralarla izleyenlerini kahkahaya 
boğdu.
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ÜCRETSİZ!

Buz Pisti Eğlencesi  
Hadımköy’de
Tüm Gençlerimize iyi Eğlenceler Dilerim

Tarih : 1 Aralık Pazar - 31 Aralık Salı
Yer : Hadımköy Spor Kompleksi Yanı
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Arnavutköy’de 29 ekim cumhuriyet bayramı coşkusu, 
hasan doğan stadyumu’nda gerçekleştirilen törenle 
yaşandı. program, ulu önder mustafa kemal Atatürk, 
türkiye cumhuriyeti'ne emeği geçen tüm türk 
büyükleri ve şehitlerimizin anısına bir dakikalık saygı 
duruşu ve istiklal marşı’nın okunmasıyla başladı. 
daha sonra Arnavutköy kaymakamı kasım fikret 
dayıoğlu, Arnavutköy belediye başkanı haşim baltacı 
ve Garnizon komutanı hava savunma Albay mehmet 
yorgancı’nın öğrenciler ve vatandaşları selamlamasıyla 
program devam etti. törende, öğrencilerin sergilediği; 
halk oyunları, şiir dinletileri, folklar ve jimnastik 
gösterileri protokol ve vatandaşlar tarafından beğeni 

cumHuriyetin 90. yılı, ArnAvutköy’de coşkuylA kutlAndı
Cumhuriyetin kuruluşunun 90. yıl dönümü, tüm Türkiye’de olduğu gibi
Arnavutköy’de de coşkuyla kutlandı.
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aldı. Arnavutköy halk eğitim korosu'nun verdiği mini 
konser ise cumhuriyet bayramı kutlamalarına gelen 
vatandaşlara eğlenceli dakikalar yaşattı.

hasan doğan stadyumunda düzenlenen programa; 

Arnavutköy kaymakamı kasım fikret dayıoğlu, 
Arnavutköy belediye başkanı haşim baltacı, 
Garnizon komutanı hava savunma Albay mehmet 
yorgancı, Arnavutköy ilçe emniyet müdürü ramazan 

tiryaki, pOmem müdürü 
Ahmet karagöz, Askeri erkân, 
siyasi parti temsilcileri; stk 
başkanları, muhtarlar ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

programda konuşma yapan 
Arnavutköy kaymakamı kasım 
fikret dayıoğlu; “ ulu önder 
Atatürk’ün eseri ve büyük bir 
devrimi olan cumhuriyetimizin 
90. yılını kutlamanın coşkusu ve 
heyecanı içerisindeyiz. türkiye 
için sadece yönetim şekli değil, 
aynı zamanda da tarihimizin en 

kapsamlı çağdaşlaşma hamlesi olan cumhuriyet, 
getirdiği çağdaş hamlelerle türk insanının ufkunu 
genişletmiş; ekonomik, sosyal ve siyasal hayatımız da 
görülmemiş bir dinamizm kazandırmıştır. cumhuriyeti 
ayakta tutan yegâne kuvvet, milletin kendisidir. 
milletimiz bu anlamda cumhuriyeti benimsemiş ve 
bütün değerlerine sımsıkı sarılmıştır. devletimiz, 
halkın devleti olup, cumhuriyetle beraber üstün 
irade ve her türlü yönetim yetkisinin kaynağı millet 
iradesi olmuştur. büyük Atatürk’ün ortaya koyduğu 
“egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir” ilkesi, devletin 
ve rejimin temelini oluşturmuştur. cumhuriyetin verdiği 
güç sayesinde ülkemiz, insan haklarını güvence altına 
alırken;  hukukun üstünlüğünü, katılımcı demokrasiyi, 
din ve vicdan özgürlüğünü üniter devlet yapısı içinde 
koruyup geliştirerek, büyük bir ekonomik ve sosyal 
kalkınma hamlesini de gerçekleştirmiştir” dedi.

program sonunda; şiir, resim ve kompozisyon 
yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri 
Arnavutköy kaymakamı kasım fikret dayıoğlu, 
Arnavutköy belediye başkanı haşim baltacı ve 
Garnizon komutanı hava savunma Albay mehmet 
yorgancı tarafından takdim edildi.

29 ekim cumhuriyet bayramı kutlama programı, 
öğrencilerin geçit töreninin ardından son buldu.

hasan doğan stadyumu’nda düzenlenen programdan 
sonra, Arnavutköy belediyesi tarafından sanat 
galerisinde resepsiyon düzenlendi. düzenlenen 
resepsiyona Arnavutköy protokolü katıldı.

GÜNCEL

cumHuriyetin 90. yılı, ArnAvutköy’de coşkuylA kutlAndı
Cumhuriyetin kuruluşunun 90. yıl dönümü, tüm Türkiye’de olduğu gibi
Arnavutköy’de de coşkuyla kutlandı.
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ARALIK 2013
ETKİNLİK TAKVİMİ

03 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Beynini Değiştir, Hayatın Değişsin

05 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Çocukların Sosyal ve Cinsel Gelişim Özellikleri

10 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Etkili İnsan Olmak

12 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Ailede Uyum ve Çocuklarda Sık Görülen Davranış Bozuklukları

17 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Başarı ve Motivasyon

19 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Stresle  Başa Çıkma, Korkular, Takıntılar ve Öfke Kontrolü

24 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Algı Yönetimi

26 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Aile Büyükleri ve Komşuluk İlişkileri
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Hicret mAHAllesini tAnıyAlım 

Hicret Mahallesi Muhtarı Hakkı Duman 1969 Erzurum Horasan doğumlu.1983 yılında İstanbul’a 
gelen ve 1991 yılında Arnavutköy’e yerleşen Duman bu tarihten beri Hicret Mahallesi’nde 
ikamet ediyor. Muhtarlıktan önce asıl mesleği olan müteahhitlik ve tekstil işi ile uğraşan 
Duman, bu işlere hâlen devam etmektedir. 2009 yerel seçimlerinde Hicret Mahallesi Muhtarı 
olarak seçilen Duman’ın ilk dönem muhtarlığıdır. Duman, evli ve 3 çocuk babasıdır.

hicret mahallesi 1994 yılında kurulmuş bir mahalledir. 
ilk kuruduğu dönemlerde belde bazında bolluca 
belde belediyesi’ne bağlanmıştır. daha sonra ise 
bolluca belde belediyesi, Arnavutköy belediyesi’ne 
bağlanmıştır. hicret mahallesinde, 2 adet sabri Akın 
ilköğretim Okulu adında ilköğretim okulu, 1 adet 
de meslek lisesi mevcuttur. hicret mahallesi’nde 
bir adet sağlık ocağı bulunmaktadır. mahallemizde 
doğalgaz mevcut olup, alt yapı ve üst yapı çalışmaları 
da devam etmektedir. Ayrıca hicret mahallesinde 

çocuk oyun alanları ve yaz aylarında ailelerin vakit 
geçirebilecekleri piknik alanı bulunmaktadır.

 BollucA pAzAr AlAnı devAm ediyor

belediyemiz tarafından, hicret mahallesi’ne yapılan 
bolluca kapalı pazar alanının yapım çalışmaları tüm 
hızıyla sürüyor.

ilçemizde kapalı pazar alanı ihtiyaçları da dikkate 
alınarak, modern çağın gereklerine uygun bir mekân 
olarak tasarlanan bolluca pazar yeri yapımı devam 

ediyor.

510 tezgâhın yer alacağı bolluca kapalı pazar yerinin 
içerisinde; basketbol sahası, 15 adet dükkân, 2 adet 
kafe, 2 adet mutfak, bay bayan tuvaleti, zabıta ofisi ile 
mescit yer alacak. tesisin inşaatının tamamlanmasıyla 
birlikte bölge halkı kapalı pazarın yanı sıra sosyal ve 
kültürel ihtiyaçlarının da giderilebileceği bir mekâna 
kavuşmuş olacak.

ARALIK 2013
ETKİNLİK TAKVİMİ

03 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Beynini Değiştir, Hayatın Değişsin

05 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Çocukların Sosyal ve Cinsel Gelişim Özellikleri

10 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Etkili İnsan Olmak

12 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Ailede Uyum ve Çocuklarda Sık Görülen Davranış Bozuklukları

17 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Başarı ve Motivasyon

19 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Stresle  Başa Çıkma, Korkular, Takıntılar ve Öfke Kontrolü

24 ARALIK SALI 14.00-16.00

Etkinlik İletişim Akademisi

Konu Algı Yönetimi

26 ARALIK PERŞEMBE 14.00-16.00

Etkinlik Aile Akademisi

Konu Aile Büyükleri ve Komşuluk İlişkileri
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1,5 milyArA yAkın fidAn toprAğın BAğrındA
2008 yılında başlatılan milli 
ağaçlandırma seferberliği 
kapsamında, 1,5 milyara yakın 
fidan toprakla buluşturuldu. 
Bu yıl içerisinde 300 milyon 
fidanın dikilmesi için de 
harekete geçildi.
türkiye’de ilk ağaçlandırma çalışmaları 1900’lü yılların 
başına dayanırken, 2008 yılında büyük bir ağaçlandırma 
seferberliği başlatıldı. bu bağlamda 2008 yılında hayata 
geçirilen ‘’milli Ağaçlandırma ve erozyon kontrolü 
seferberliği’’ ile ağaçlandırma çalışmalarında yeni bir 
döneme girildi.

seferberliğin daha ilk yılında 420 bin hektarı kapsayan 
program yapıldı. buna karşılık 463 bin hektarda 
ağaçlandırma faaliyeti gerçekleştirildi. 2009 yılı da rekorla 
kapandı. hedeflenen 440 bin hektar alana karşı, 501 bin 
hektar alanda ağaçlandırma, rehabilitasyon ve erozyon 
kontrolü çalışması yapıldı. 2010 yılında 460 bin hektar 
programa karşı 483 bin hektar gerçekleşme olurken, 
2011 yılı sonunda 480 bin hektara yönelik programın 
tamamı uygulandı.

2012 yılında da 500 bin hektar alanda ağaçlandırma, 
erozyon kontrolü ve rehabilitasyon çalışması gerçekleştirile-
cek. bu çalışmalarla yaklaşık 300 milyon fidan dikilecek.

seferberlik kapsamında da bugüne kadar 1,5 milyara 
yakın fidan, toprakla buluşturuldu. 18 bin okul bahçesine 
3 milyon 707 bin adet fidan dikildi. 952 sağlık ocağı ve 
hastane bahçesi, 5 bin 987 kilometre karayolu, 2 bin 134 
kilometre köy yolu ağaçlandırıldı. 6 bin 386 ibadethane ve 
mezarlığa da 846 bin adet fidan dikildi.

bu çalışmaları yürüten Orman Genel müdürlüğü, her yıl 
ürettiği 13 milyon metreküp odun hammaddesini ülke 
sanayine ve lif yonga fabrikalarına sunuyor, işlenmiş 
ürünler dünyanın dört bir yanına ihraç ediliyor. yürütülen 
çalışmalarda orman köylüleri ve vatandaşlar yer alıyor, bu 
bağlamda da kırsal kalkınma gerçekleşiyor.

Çalışmaların bir de dünyaya yansıması var. bu çerçevede 
türkiye, ağaçlandırma konusunda Çin ve hindistan ile 

birlikte dünyada ilk üç ülke arasında bulunuyor.

Orman alanları kurulurken de büyük bir özen gösteriliyor. 
Ağaç türü seçimlerinde bölge, yükseklik, toprak yapısı 
dikkate alınarak, fidanlar dikiliyor. tekdüze orman 
kurulmasından kaçınılıyor. Orman köylülerinin geçimlerini 
sağlayacağı ceviz, badem, ıhlamur, kestane, erik, alıç gibi 
meyve fidanlarının dikimine önem veriliyor.

bu arada türkiye’nin orman varlığının yıllar itibariyle büyük 
bir ivme kazandığı açıkça görülüyor. bu çerçevede 1973 
yılında 20,2 milyon hektar olan ormanlık alanı, 2004’te 
21,4 milyon hektara, 2011’de 21,6 milyon hektara 
çıkarıldı. böylelikle ülke yüz ölçümünün yüzde 27,7’sini 
orman alanları kapladı. bu miktarın 2023 yılında yüzde 
30’a çıkarılması hedefleniyor.

Güvenliğinizi teHlikeye AtmAyın!
Vatandaşlara güvenli doğalgaz kullanımı konusunda önemli bir uyarı yapıldı.
istanbul büyükşehir belediyesi iştiraklerinden iGdAş, 
vatandaşları güvenli doğalgaz kullanımı konusunda uyardı. 
‘sessiz katil’ olarak nitelendirilen zehirli karbonmonoksit 
sızıntılarına karşı baca temizliği ve düzenli güvenlik 
kontrolünün şart olduğu vurgulandı.

yapılan uyarıya göre, kullanıcıların tesisatlara kesinlikle 
müdahale etmemeleri ve yetkisiz kişilerin müdahale 
etmesine de izin vermemeleri gerekiyor.

ısınmada kullanılan başlıca fosil yakıtlardan odun, kömür, 
doğalgaz, gaz yağı ve tüp gazının yapısındaki karbon 
nedeniyle bir atık olarak ortaya çıkan karbonmonoksit, 
kullanım hataları ve tesisat sorunları nedeniyle zehirlenme 
riskine neden oluyor.

hangi yakıt kullanılırsa kullanılsın bacaların düzenli kontrol 
edilmesi ve temizlenmesi, cihaz bakımlarının da periyodik 
olarak her yıl yaptırılması gerekiyor.

doğalgazın güvenli kullanımıyla ilgili kamuoyunun 
duyarlı olmaya davet edildiği açıklamada, tesisatlara 
yetkisiz kişilerin müdahale etmesinin ölümcül sonuçlar 
doğurabileceğine işaret ediliyor.

BunlArA dikkAt edin

doğalgazın güvenli kullanımı için dikkat edilmesi gereken 
konular şöyle sıralandı:

- tesisatlarınıza kesinlikle müdahale etmeyin ve yetkisiz 

kişilere müdahale ettirmeyin.

- bacalı cihazların bulunduğu odalarda, mekanlarda 
kesinlikle yatmayın, uyumayın. bacalı cihaz bulunan 
odanın kullanım amacını değiştirirken mutlaka iGdAş’a 
haber verin.

- Gazınızı açtırdıktan sonra tesisatınıza yeni bir cihaz 
bağlatırsanız, mutlaka bu durumdan iGdAş’ı haberdar 
edin. bunun için iGdAş Çağrı merkezi 444 36 36’yı 
arayabilirsiniz.

- pencere veya duvarınıza monte edilen, ortama taze 
hava girmesini ve herhangi bir gaz kaçağı durumunda 
da doğalgazın dışarıya tahliye edilmesini sağlayan 
menfezlerinizi asla iptal etmeyin ve kapatmayın.

- Ocağınızı temizlerken ocağı doğalgaz tesisatına bağlayan 
esnek bağlantı elemanını çekmeyin. işlevselliğini ve 
sızdırmazlık özelliğini sık sık kontrol etmeyi unutmayın.

- yakıcı cihazlarınıza her yıl ısıtma sezonu başında 
yetkili servisler aracılığıyla bakım yaptırın. bacalı cihaz 
kullanıyorsanız, cihazınızın baca sensörünün çalışıp 
çalışmadığını yetkili servise mutlaka kontrol ettirin.

- bacalarınızı baca gazının kimyasal yapısından veya diğer 
dış etkenlerden dolayı deformasyona uğraması ihtimaline 
karşı yılda en az bir kez itfaiye tarafından yetkilendirilen 
baca temizleme firmalarına kontrol ettirin.

- doğalgaz tesisatlarınıza her yıl ısıtma sezonu başında 
sertifikalı firmalar aracılığıyla genel kontrol ve bakım 
yaptırın. sertifikalı firmalara http://www.igdas.com.tr web 
adresinden ulaşabilirsiniz.

- lodoslu havalarda baca çekişi olumsuz yönde 
etkileneceğinden bacalı cihaz kullanırken baca gazı 
sızıntısına karşı daha dikkatli olun. bacalı cihaz bulunan 
odadaki menfezlerinizin açık olmasını sağlayın.

- doğalgaz boru ve bağlantı elemanlarını antipas üzerine 
sarı renkli yağlı boya ile boyayın. boyama işleminde su 
bazlı boya kesinlikle kullanmayın.

TÜRKİYE
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Dünyanın en büyük ve önemli 
projelerinden Türkiye’nin 153 
yıllık rüyası Marmaray açıldı.

cumhuriyetin 90. yılına armağan edilen marmaray, 
Asya ile Avrupa’yı denizin altından birleştirdi. 62 
metre derinlikte yer alan "marmaray demiryolu 
tüp Geçidi’nin" açılışı görkemli bir törenle yapıldı 
ve ilk sefer gerçekleştirildi. makinist koltuğuna 
cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün oturduğu tren, 
17.18’de Ayrılıkçeşme’den hareket etti. Üsküdar’a, 
oradan sirkeci’ye uğrayarak 15 dakika sonra 
yenikapı’ya ulaştı. ilk seferde bin 500 yolcu Asya’dan 
Avrupa’ya geçti.  

erdoğan: marmaray’ı son derece anlamlı bir 
günde hizmete açıyoruz

“marmaray’ın istanbulumuza, türkiyemize, tüm 
insanlığa hayırlı olmasını diliyorum. bu anlamlı günde 
fatih sultan mehmet’i rahmet ve minnetle yad 
ediyorum. projenin hayalini kuran, bu hayali projelere 
döken sultan Abdülmecid ve sultan Abdülhamit’e de 
rahmet yad ediyorum. bu projenin gerçekleşmesine 
katkı sunanlara gönülden şükranlarımı sunuyorum.

Asrın projesi marmaray’ı son derece anlamlı bir 
günde hizmete açıyoruz. bugün yaşadığımız gurur 
aynı zamanda cumhuriyetimizin, demokrasimizin, 
birlik ve kardeşliğimizin gururudur.

11 yıl boyunca ulaştırma yatırımlarına ağırlık verdik. 
‘yol medeniyettir’ dedik. cumhuriyetimizin ilan edildiği 
yolu hiç unutmadık. cumhuriyet kazanımlarına 
yenilerini ekledik. inşa ettiğimiz yollarla sadece 
şehirleri değil gönülleri de buluşturduk. Göreve 
geldiğimizde türkiye’de 26 havaalanı vardı, bugün 
50’yi aşkın havaalanı var.

marmaray, sadece iki kıtayı kavuşturmakla kalmıyor, 
150 yıllık hayalleri gerçekle buluşturuyor. marmaray, 
sadece iki kıtayı değil; insanları, halkları ve ülkeleri 
buluşturuyor.

tokyo, pekin, londra, Üsküdar. Olur mu olur. pekin’den 
tokyo’dan londra’ya kadar tüm kardeşlerimizin 
projesidir.

marmaray sadece bir istanbul projesi değil, aynı 

zamanda bir insanlık projesidir. marmaray bir barış 
projesidir. marmaray sadece yolcuları değil, sevgiyi, 
muhabbeti, aşkı, kardeşliği de kıtalar arasında 

taşıyacaktır.

2015’te de biraz daha güneyden otomobillerin 
geçeceği tüp geçidi bitireceğiz. tüp geçitle 3. köprü 
de bitirilecek. bu büyük eser, aynı zamanda insanlığın 
bir eseridir. istanbul’da, türkiye’deki her bir kardeşim 
bu büyük projeyle gurur duysun.

biz bu milletin efendisi değil, hizmetkarıyız. en kısa 
zamanda marmaray’a bir kardeş kazandıracağız. 
küresel ölçekli projelerimize yenilerini katacağız. yıl 
sonuna hızlı treni hizmete geçireceğiz. sivas, bursa 
ve izmir’i hızlı trenle tanıştıracağız.

bugününden itibaren iki kıta arasındaki yolculuk 
süresini 4 dakikaya indireceğiz.

Gül: marmaray ile hep beraber gurur duyacağız

Gül, Asya ile Avrupa arasında, denizin altından 
kesintisiz demiryolu ulaşımını sağlayacak, dünyanın 
alanındaki önemli projelerinden marmaray’ın, 
Üsküdar meydanı’nda düzenlenen açılış töreninde 
yaptığı konuşmasına, “bugün cumhuriyetin 90. 
yaş gününü kutlarken, hükümetimiz çok büyük bir 
hediyeyi vatandaşlarımıza, istanbul’a, türkiye’ye 
sunuyor” diyerek başladı.

marmaray’ın sadece istanbul için değil, dünya için 
sayılı büyük projelerden biri olduğunu belirten Gül, 
açılışını yapmaktan gurur duydukları marmaray’ın, 

istanbullular’a, türkiye’ye ve bütün insanlığa hayırlı 
olmasını diledi. 

Gül, çok büyük projelerin önce hayal edildiğini, sonra 
ideal haline geldiğini ve sonra da işbilen, kararlı, 
vizyon sahibi insanlar tarafından gerçekleştirildi-
ğini dile getirerek, “153 sene önce hayal edilen bu 
proje, bugün ne mutlu ki hükümetimiz tarafından 
gerçekleştirildi ve açılışını yapıyoruz. hep beraber 
Üsküdar meydanı’nda temellerini atmıştık, bugün hep 
beraber açılışını yapmanın gururunu yaşıyoruz” dedi.

topBAş: “Çifte BAyrAm yAşıyoruz”

Çok anlamlı bir günde birlikteyiz. tarihe tanıklık 
ediyoruz. bugün dünyada yeni bir değişim 
yaşanmakta. sayın başbakanımıza istanbul sevdasının 
bir yansıması olarak istanbullular adına tekrar tekrar 
teşekkür ediyorum. bugün çifte bayram yaşıyoruz. 
cumhuriyetin 90’ncı yılı taçlanıyor. marmarayla, tarihe 
medeniyete, barış ve refaha yeni bir kapı açıyoruz 
istanbul’dan. istanbul'da gelişim var, hamle var 
heyecan var.  marmaray türkiye’nin tarihine vurduğu 
bir mühürdür.

“Asrın projesi” marmaray açıldı

 dünyanın en büyük ve önemli projelerinden 
türkiye’nin 153 yıllık rüyası marmaray, cumhuriyetin 
ilanının 90. yılında cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 
başbakan recep tayyip erdoğan ile Japonya 
başbakanı shinzo Abe ve romanya başbakanı victor 
ponta’nın yanı sıra 8 ülkeden 9 bakanın katılımıyla 
hizmete açıldı. cumhurbaşkanı Gül, başbakan 
erdoğan, konuk başbakanlar, bakan ve davetlilerin 
katılımıyla marmaray’ın açılışı Üsküdar istasyonu'nda 
gerçekleşti.

TÜRKİYE
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AYAS
tür: Çizgi
yönetmen: mustafa tuğrul 
tiryaki, h. emre konyalı
oyuncular: -
seslendirenler: Ayşe şule 
bilgiç, Oktay Gürsoy, yağız Alp 
şimşek, ege sezer, ömer faruk 
biçer
senaryo: Ayşe şule bilgiç
film özeti:
Altı yaşındaki Ayas’ın başından 
geçen maceraları konu alan 
filmde, Ayas’ın akrabalarıyla 
dolu apartmanına ve istanbul 

sokaklarında yaşadığı eğlenceli maceralara konuk oluyoruz. film, 
seyirciyi Ayas’ın en sevdiği arkadaşları olan kuzenleri mustafa ve 
özgür’ün yanı sıra annesi ve babası başta olmak üzere tüm ailesiyle 
tanıştırıyor ve geleneksel sokak kültürü ve oyunlarına davet ediyor. 
Ayas, türkiye yapımı ilk animasyon çocuk filmi olma özelliğine sahip. 
Çizgi film karakteri pepe’nin maceralarına ele alan çizgi film serisinin 
yaratıcısı olan düşyeri Çizgi film stüdyosu’nun yapımını yürüttüğü 
projenin başında şirketin kurucusu Ayşe şule bilgiç yer alıyor.

ErKEK TArAfI TESToSTEron
tür: komedi
yönetmen: ilksen başarır
oyuncular: mert fırat,  Onur 
Ünsal,  emre karayel,  timur 
Acar ,  metin coşkun
senaryo: mert fırat ,  ilksen 
başarır ,  kemal Aydoğan
film özeti:
katıldıkları düğünün iptal olmasının 
ardından soluğu bir restoranda 
alan yedi erkeğin aralarında 
geçen uzun bir sohbeti kameraya 
yansıtan film, erkeklik hallerine 
ve kadının bu dünyadaki yerine 

odaklanıyor.  tiyatro seyircisi tarafından beş yıl boyunca büyük bir 
ilgiyle karşılanan testosteron isimli tiyatro yapıtından sinemaya 
uyarlanan filmin yönetmenliğini Atlıkarınca ve başka dilde Aşk 
filmleriyle tanıdığımız genç yönetmen ilksen başarır üstleniyor. 
filmin başrollerinde ise  mert fırat, Onur Ünsal, timur Acar, emre 

karayel, tuna kırlı, metin coşkun ve cihan ercan yer alıyor.

HÜKÜMET KADIn 2
tür: komedi
süre: 105 dak.
yönetmen: sermiyan midyat
oyuncular: demet 
Akbağ ,  sermiyan midyat ,  mahir 
ipek ,  Gülhan tekin , burcu 
Gönder
senaryo: sermiyan midyat
film özeti:
hükümet kadın 2’de ilk filmde 
yaşananların 7 yıl öncesine gidiyor; 
Xate ve kocası Aziz veysel’in faruk 
ile olan azılı mücadelesine tanık 
oluyoruz. Xate’in Güneydoğu›nun 

ilk kadın belediye başkanı olmasına henüz yedi yıl vardır ve 
şimdilik belediye başkanı Aziz veysel'in eşi olarak yaşamaktadır. 
faruk'un bitmek bilmeyen koltuk sevdasının kökeni de bu günlere 
dayanmaktadır. Xate, sıradan sabahlardan birinde Aziz veysel’i evden 
uğurlarken beklenmedik bir sürprizle karşılaşır. bu kötü sürpriz de 
Xate ve faruk’u bir kez daha karşı karşıya getirir. daha da beklenmedik 
olanı ise tüm kasabalıyı şaşkına çeviren "erken seçim" kararıdır. 
Ünlü oyuncu sermiyan midyat’ın kendi babaannesinin yaşamından 
esinlenerek kaleme aldığı hükümet kadın filminde, Güneydoğu’nun 
ilk kadın belediye başkanı olan zekiye midyat’ın hikayesini izlemiştik. 
devam filminin başrollerinde bir kez daha demet Akbağ’ın ve 
sermiyan midyat yer alıyor.

SEVGİ TAŞI
tür: -
yönetmen: Ahmet hoşsöyler
oyuncular: mehmet 
ulay ,  Gökhan mumcu ,  kadir 
kırıcı ,  ece pirim ,  yeliz barman
senaryo: Gökhan Alan
film özeti:
mehmet, annesinin anlattığı bir 
masalda geçen sevgi taşı’nın 
gücüne ve büyüsüne inanmakta 
ve her yerde onu aramaktadır. 
masalda, sevgi taşı’nın hz. 
süleyman’a ait olduğu ve türlü 

hastalık ve acılara derman olması için surların arasına saklandığı 
anlatılagelmektedir. mehmet’in tek dileği şahit olduğu olumsuzlukları 
bu taş sayesinde sona erdirmektir.  öte yandan ziraat fakültesini 
başarıyla bitiren dicle, diyarbakır’ın eğil ilçesine atanır. Altı çocuklu 
bir ailenin kızı olan ve ailesiyle birlikte bu tarihi surların içerisinde 
yaşayan genç kadın tesadüf eseri hakan isimli genç bir adamla 
tanışır. hakan, tıp eğitimini tamamlayıp diyarbakır’da ilk görevine 
atanan, eskişehirli varlıklı bir ailenin oğludur. Aralarında kısa süre 
içerisinde bir ilişki başlar ve evlenme kararına dek ilerler. Ancak 
dicle’yi istemeye geldikleri gece olaylar hiç de beklemedikleri şekilde 
gelişir... Çekimleri diyarbakır’da gerçekleşen film dicle ve mehmet’in 
hikayesine paralel olarak çeşitli karakterlerin umut öykülerini işliyor.

SU VE ATEŞ
tür: dram ,  Gerilim ,  romantik
yönetmen: özcan deniz
oyuncular: özcan 
deniz ,  yasemin Allen ,  kaan 
Çakır ,  pelin Akil ,  barış yalçın
senaryo: özcan deniz
film özeti:
yağmur çok az tanıdığı ve gizemli 
bir yönü olduğuna inandığı 
kemal’e aşık olmuştur. hayatına 
giren diğer adamlardan farklı olan 
kemal’in ise yağmur’dan sakladığı 
çok büyük sırlar vardır.  londra’da 
rüya gibi günler geçiren çiftin, 

bugünleri kısa sürede geride kalacaktır. Asıl adı haşmet olan kemal, 
büyük bir mafya ağının içindedir ve yağmur’u da içine sürükleyecek 
karanlık olaylar kapıdadı

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

AçlIK oYUnlArI: ATEŞİ YAKAlAMAK
tür: bilim 
kurgu , Aksiyon, macera
süre: 146 dak.
yönetmen: francis lawrence
oyuncular: Jennifer 
lawrence, Josh 
hutcherson, elizabeth banks, liam 
hemsworth, Woody harrelson
senaryo: simon beaufoy, michael 
Arndt
film özeti:
katniss everdeen’ın fütüristik ve 
bir o kadar da despotik dünyada 
geçen sürükleyici maceraları 

devam ediyor. Genç kadın bu sefer “Quarter Quell” için yarışıyor. 
Açlık Oyunları’nı beklenmedik bir başarıyla kazanmayı başaran katniss 
ve partneri peeta, evlerine dönüp bölgeler arasında yapacakları ‘zafer 
turu’nu beklemektedirler. Ancak president snow’un şeytani planları 
zafere gölge düşürecek cinstendir. president snow, sadece 25 yılda 
bir yapılan ve eski Açlık Oyunları kazananlarının yer aldığı ‘Quarter 
Quell’ adlı yarışı bu sene gerçekleştireceklerini duyurur. panem’i belki 
de sonsuza dek değiştirecek olan bu yarışın district 12 adayı bir kez 
daha katniss olacak, peeta ise hayatını bir kez daha riske atarak ona 
yardım etmeye karar verecektir. 

CArrİE: GÜnAH ToHUMU
tür: dram, korku

süre: 97 dak.
yönetmen: kimberly peirce
oyuncular: Julianne 
moore, chloë Grace moretz, Judy 
Greer, Gabriella Wilde, portia 
doubleday
senaryo: stephen king, roberto 
Aguirre-sacasa
film özeti:
carrie White okulda arkadaşları 
tarafından dalga geçilen, dışlanan 
ve evde annesinden zulüm 
gören bir kızdır. carrie telekinetik 
güçlere sahiptir ve bunu herkesten 

gizli bir sır olarak turar. mezuniyet balosunda onunla dalga geçen 
arkadaşlarına bu gücünü nihayet gösterecektir.

PrİSonErS
tür:dram, Gerilim, suç
yönetmen: denis villeneuve
oyuncular: hugh Jackman, Jake 
Gyllenhaal, maria bello, terrence 
howard, viola davis
senaryo: Aaron Guzikowski
film özeti:
maccachusetts eyaletinin brockton 
bölgesinde, şükran Günü'nü 
kutlamak için bir araya gelen 
dovers ve birches aileleri her 
şeyin yolunda gittiği bu yemek 
esnasında korkunç bir haberle 
altüst olurlar. Gecenin ilerleyen 

saatlerinde ailelerin iki küçük kızlarının kaybolması sonrasında panik 
dolu anlar yaşanır. saatler ilerler, ancak kızlar halen daha ortada 
yoktur ve durum kaçırılmış oldukları gerçeğini kuvvetlendirir. polise 
başvursalar da sonuç alamazlar ve keller dover (hugh Jackman), 
adaleti kendi elleriyle aramaya karar verir. Genç ve başarılı dedektif 
loki’den de yardım isteyen genç adam, kendisini suçlunun ve 
masumun birbirine geçtiği şaibeli bir davanın içerisinde bulur.   
2010 yılında çektiği  içimdeki yangın  (ıncendies) adlı filmle hem 
eleştirmenler hem de genel izleyici tarafından bir hayli beğenilen 
yönetmen  denis villeneuve’ün yönetmenliğini yaptığı filmin 
senaryosu,  contraband  filmiyle sinemaya giriş yapan  Aaron 
Guzikowski’nin imzasını taşıyor. başrollerde ise son dönemin en 
başarılı oyuncularından hugh Jackmanve Jake Gyllenhaal’ı izliyoruz.

SonA DoĞrU
tür: Aksiyon
süre: 106 dak.
yönetmen: J.c. chandor
oyuncular: robert redford
senaryo: J.c. chandor
film özeti
margin call’un yönetmeni J.c. 
chandor’ın senaryosunu yazıp 
yönetmenliğini yaptığı filmin 
başrolünde usta sinemacı 
robert redford bulunuyor. 
hint Okyanusu’nda tek başına 
gezinti yapan bir adam, yatının 
bir gemi konteynırına çarpması 

üzerine bilincini kaybeder. uyandığında bilinci yerinde değildir ve 
kazayı yavaş yavaş hatırlamaya başlar. telsiz, radyo ve navigasyon 
ekipmanını kaybetmiştir ve vahşi bir fırtınanın tam ortasında kalmıştır. 
teknik donanımları olmadan bir hiç olan adam direnişi ve tecrübeli 
denizcilik geçmişi sayesinde hayatta kalacağına inanmaktadır. 
Okyanusun ve dalgalarının sesine kulak verir ve planlarını bu 
dalgalara göre yaparak yakınlarından bir geminin geçmesini dilemeye 
başlar. Ancak bu direniş hali zannettiği kadar kolay olmayacaktır. 
zira okyanus son derece tehlikeli köpekbalıklarıyla doluyken doğal 
kaynakları da tükenmek üzeredir.

UZAY oYUnlArI
Tür: bilim kurgu, Aksiyon, macera
süre: 124 dak.
yönetmen: Gavin hood
oyuncular: Abigail 
breslin, harrison ford, ben 
kingsley, Asa butterfield, hailee 
steinfeld
senaryo: Gavin hood
film özeti:
ender’s Game’, 2070 yılında geçen, 
fütüristik bir film. dünyaya yapılan 
bir ‘alien’ saldırısı sonrasında 
hayatta kalmak için savaşmaya 
başlayan insanlık, gezegenlerini 

ele geçirmeye çalışan ‘buggers’ isimli yaratıklara karşı büyük bir 
mücadeleye girişirler. Görevinde başarılı olmaya çalışan insanoğlu, 
bu dünyadışı yaratıkları yok etmek için özel olarak çalışacak olan ıf 
isimli seçkin bir ordu kurar. hikayemizin başkarakteri Andrew ender 
Wiggin ise özel yeteneklere sahip bir çocuktur ve bazı çocuklar gibi 
o da gelecekte bugger’lara karşı savaşması için özel olarak eğitilir.   
Orson scott card’ın romanından beyaz perdeye uyarlanan filmin 
senaristi ve yönetmeni 2005 yılında çektiği ‘tsotsi’ filmiyle ‘yabancı 
dilde en iyi film’ Oscar’ını kazanan Gavin hood.
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AŞKIn GöZYAŞlArI 2
(HZ. MEVlAnA)

yazar: sinan yağmur
tür: biyografi
en mahrem bir gecenin, en matemli anında 
akıyordu gözyaşları. sırların habercileri, 
hızına yetişemiyordu gözyaşlarının. Çok 
konuştuk, biraz da susalım. susalım ve 
ağlaşalım. Aşkın Gözyaşları sağanağında, 
yitik cennetimize yol bulalım.

“5 Aralık 1273; mevlâna gördüğü rüya ile 
kan ter içinde uyanır.
şems’in seneler önce kaldığı odaya girer.
taş duvarlar, tahta sedir, acem kilimi, odada 
her ne varsa hepsi şems kokmaktadır.
bakışları duvarda gezinir.
senelerdir, hiçbir şeyin asılı olmadığı 

duvarda, bir levhayı fark eder.
Okur yazıyı, kopar çığlık, atar kendini avluya.
karla kaplı taş zemine, yüzüstü düşüp bayılmıştır.”

ömrüm boyunca kaç kitap okudum bilmiyorum, lakin ‘Aşkın Gözyaşları’nı 
okuduktan sonra anladım ki, meğerse ben hiç kitap okumamışım ve kara 
cahilmişim, “şems ve mevlana” hakkında...
teşekkürler sinan hocam...
-murat Göğebakan-

BUKrE
yazar: kahraman tazeoğlu
tür: roman - öykü
Güzellik, bakmayı bilen gözdedir sevgilim. 
Artık kendime layık olanı seçebiliyorum 
sayende. bir insanın gözlerine bakıp, 
kalbini görebiliyorum her seferinde. eskisi 
gibi değilim. neden mi senden çok daha 
öndeyim? herkesin dünyası kendi gördüğü 
kadardır sevgilim. sen önüne bakarken, 
ben uzakları ezberledim. sen olup bitenlerle 
ilgilenirken, ben olmayanın izindeydim. 
Çivi çiviyi sökermiş, yalnızlığı kanatan 
hüzünlü şarkılar, yalnızlığa iyi gelirmiş. işte 
ben bu şekilde hayata karşı direndim. keşke 
bana akıl vereceğine, aklımı alacak kadar 
beni sevseydin. ben, bir çocukluk edip 

büyüdüm işte! sen büyümüşsün ama doğmamışsın bile. ben, senin doğrundum 

sevgili. ötekiler gelip geçerdi. sen doğru olanı değil, geçerli olanı seçtin. terk 
etmek kazanan olmaya yeter zannettin. 
bana, bir veba busesi bırakıp gittin; bak şimdi yerini başkaları aldı. bu aşkın vebası 
sende, busesi bende kaldı. seçtiğin yolda sana mutluluklar diliyorum. unutmak 
alışmaktır. unutursun demiyorum… Ama alışacaksın biliyorum.

CİHAn SUlTAnlArI
yazar: yavuz bahadıroğlu
tür: tarih/ Araştırma-inceleme
Osmanlı imparatorluğu en geniş zamanında 
üç kıtaya yayılmış, istanbul ile sınırlı bir 
şehir devletine dönüşmüş olan bizans 
imparatorluğunu yıkmış, Akdeniz’i 
imparatorluğunun sınırları içerisinde bir 
göl hâline getirmiştir. istanbul’un fethi bazı 
tarihçilere göre yeni Çağ’ı başlatan olay 
olmuştur.
623 yıl süren Osmanlı tarihi boyunca 36 
padişah gelmiş ve 3 kıtada çınar ağacı gibi 
kök salmış olan Osmanlı devleti bir cihan 
imparatorluğu olmuştu. 6 asır boyunca 
dünyaya hükmetmiş olan Osmanlı, ilahî 
ve yüce değerlerden ilham alarak, gittiği 

yerlere adalet, şefkat ve medeniyet götürmüş, insanlığı ön planda tutarak dünyayı 
aydınlatmıştı.
Osmanlı’nın mirası olan topraklarda onun eserleriyle yaşayan bugünün nesli, 
Osmanlı tarihi hakkında yeteri kadar bilgi sahibi olamamaktadır. cihan sultanları 
isimli eser, insanımızın kendi şanlı tarihini biraz olsun öğrenmelerine katkı 
sağlamak amacı ile hazırlanmıştır.

KErBElA (AŞK’A BElA HZ. HÜSEYİn)
yazar: sinan yağmur
tür: roman-öykü
kim bir bardak soğuk su içerse beni 
hatırlasın.
-hz. hüseyin-

kerbela, yeniden var olmak için atılmış 
ölümüne bir adımdır, ölümüne bin adımdır. 
Âşık olmanın adıdır ölüme en yüce’nin 
hatırına. en yüce’nin hatırına ölümle kıyılmış 
nikâhtır bu, 
hüseyni bir nikâh.
“kerbela, bir feryattır. ikiyüzlülüğe, 
kaypaklığa ve arkadan vurma alçaklığına 
karşı bir feryat... yüzüstü debelenen bir 

feryat değil, izzetle yükselen bir feryat...”
bizim imanımızın kısır kalmasının en asli sebebi, islam’ı, hz. muhammed’i, Ali’nin 
yolunu ve hüseyin’in direnişini tanımamamızdır. Onlara karşı bir “aşkımız” var ama 
“şuurumuz” yok. “muhabbet” var ama “marifet” yok.
kerbela, yetmiş iki yiğidin ağlamasıdır. sanmayın ağlayışları ölüm içindi. kerbela, 
yetmiş iki yiğidin feryadıdır kulaklarda çınlayan. sanmayın korkudur feryadın 
sebebi, feryat hak uğrunda ölmenin gür sesidir, inanan kalplerde. feryat, 
mazluma umut, zalime korku salmanın çığlığıdır sindirilmiş duygularda.
hüseyin’in kesip koparılan bir kolu çakallar yesin diye ırak çöllerine 
atılmıştır. başsız bedeni fırat nehrinin suları altındadır. bir gözü 
çıkarılmış kafası suriye şam’da bilinmedik bir yere gömülmüştür. peki 
ya hüseyin’in ruhu nerededir? 
nerededir hüseyin?
Gecenin gelinciği kan içinde. Geleceğin umudu bir çığlığa hapsedilmiş. 
sıyrıl ey sırrın sesi! ses ver sessizliğimize. 
neredesin ey hüseyin?

TUTUnAMAYAnlAr
yazar: Oğuz Atay
tür: roman - öykü
türk edebiyatının en önemli 
eserlerinden biri olan tutuna- 
mayanlar’ı berna moran, “hem 
söyledikleri hem de söyleyiş biçimiyle 
bir başkaldırı” olarak niteler. moran’a 
göre “Oğuz Atay’ın mizah gücü, 
duyarlılığı ve kullandığı teknik 
incelikler, tutunamayanlar’ı büyük bir 
yeteneğin ürünü yapmış, yapıttaki bu 
yetkinlik türk romanını çağdaş roman 
anlayışıyla aynı hizaya getirmiş ve ona 
çok şey kazandırmıştır.” küçük burjuva 

dünyasını zekice alaya alan Atay “saldırısını, tutunanların anlamayacağı, 
red edeceği türden bir romanla yapar.” tutunamayanlar, 1970 trt 
roman ödülü’nü kazanmıştı.

100 DolAP
yazar : n. d. Wilson 
türü : fantastik, Çocuk 
12 yaşındaki henry york, teyzesi 
ve eniştesinin evinde, üç kuzeniyle 
birlikte kalmaktadır.bir gece tavan 
arasındaki odasında uyumak üzereyken 
başucundaki duvarda bir takırtı duyar.
ertesi gece de aynı yerden kafasına 
bir sıva parçasının düşmesiyle uyanır. 
sıvanın koptuğu yerde topuz biçimli iki 
çıkıntının belirdiğini ve bunlardan birinin 
yavaşça döndüğünü fark eder.
henry, duvarın sıvasını kazıyınca hepsi 
çeşitli büyüklük ve biçimde doksan 

dokuz dolap kapağı keşfeder.
bir tanesinden yağan yağmur sesini duyar.
bir başkasında ışıklı bir oda ve ileri geri gezinen bir adam görür. henry ve 
kuzeni henrietta bu kapakların başka dünyalara açılan kapılar olduğunu 
keşfedeceklerdir.

fEDAİlErİn KAlESİ AlAMUT
yazar: vladimir bartol
tür: roman - öykü
hasan sabbah’ın, Alamut kalesi’nin, 
fedailerin ve cennet bahçelerinin 
hikâyesi.
bir tarafta hasan sabbah’ın yeryüzü 
cennetiyle yeni tanışan güzel köleler, 
diğer tarafta onun en güvenilir savaşçıları 
olan fedailer. sabbah’ın yarattığı cennetin 
içinde gözleri açıldığında hepsinin hayatı 
hiç umulmadık bir şekilde değişir.
hikaye 11. yüzyıl iranı’nda, kendini 
peygamber ilan eden hasan sabbah’ın, 
seçilmiş bir grup insanı intihar 
suikastçısına dönüştürerek bölgede 

hakimiyet kurmak için çılgınca ve aynı zamanda zekice bir plan tasarladığı 
Alamut kalesi’nde geçmektedir. Güzel kadınların, yemyeşil bahçelerin, 
şarap ve haşhaşın göz boyadığı sanal bir cennet yaratan sabbah, genç 
savaşçılarını emirlerine uydukları takdirde bu cennete gidebileceklerine 
inandırır. kendilerini onun yoluna adayan, ölmeyi de öldürmeyi de göze almış 

olan bu küçük orduyla hükümdar sınıfına gözdağı verebileceğini düşünür. 
sabbah kendi deyimiyle insanların saflığını kullanıp dine adanmışlığı politik 
emellerine alet eder. Artık kapılar onun için ardına kadar açılmıştır. 

KöPEK DÜŞlErİ
yazar: markus zusak
tür: roman - öykü
yalnızca gözyaşlarıyla yıkananlar 
kazandım diyebilir!
“Gençlik, hırs, başarı ve saygınlık 
duygusu… Gençleri biraz olsun 
anlamak için bu kitabı mutlaka okuyun.”
booklist
markus zusak, köpek düşleri’nde hiç 
istemediği bir hayata gözlerini açan 
bir çocuğun çırpınışlarına odaklanıyor. 
Arızalı çocukların acımasız dünyasına 
adım atan yazar, erkeklik hallerinin sert 
ve bilinmeyen kuralları üzerinde durarak, 

dibe vurmaktan çekinmeyenlerin korkusuz hikâyelerini mizah yüklü bir dille 
ele alıyor.
“hiçbir çığlık bu kitabı abartmaya yetmez!”
the new york times

“markus zuzak, erken yaşta hayat mücadelesine giren bir çocuğun 
dünyasını büyüleyici bir dille ele alıyor. bu kitabı herkes okumalı!”
publishers Weekly

“kimine yakın kimine ise çok uzak olan bir hikâyedir erkeklerin dünyası. 
Ancak bu kitapta herkesin kendinden bir şeyler bulacağı kesin...”
kirkus reviews

“yalın ve akıcı bir dille yazılan köpek düşleri, markus zusak sevenleri hayal 
kırıklığına uğratmayacak.”
Goodreads

Sol AYAĞIM
yazar: christy brown
tür: roman-öykü
chiristy brown doğuştan beyin felci kurbanıydı. Ancak bu talihsiz küçük 
bebek irlanda edebiyatının devleri arasında yerini alacak bir yazarın 
muhteşem hayal gücüne ve duyarlı zekâsına sahipti.

bu, chiristy brown’ın kendi yaşam 
öyküsüdür. brown, çocukluğunda 
okumayı, yazmayı, resim yapmayı ve 
nihayet daktilo kullanmayı öğrenmek 
için verdiği mücadeleyi ve bütün bunları 
sol ayağını kullanarak nasıl yaptığını 
anlatıyor.
sol Ayağım kitabı; chiristy brown’ı 
daniel day-levis’in canlandırdığı, çok 
başarılı bir filme konu edilmiştir.
“büyüleyici ve eğlenceli... Okuyana 
ilham veriyor”.
“erdemli ve hiç bir şekilde 
yozlaştırılmamış bir cesaret hikâyesi”.

SÜrÜnGEn
yazar: tania carver

tür: korku-Gerilim
tania carver’dan ilk satırdan son satıra 
kadar okurun nabzını elinde tutan, soluk 
soluğa bir polisiye...
sürüngen yakın olmayı seviyordu.
Ona heyecan veren buydu.
ve izlemeye devam etti.
Gülümseyerek.
bekledi.
kurbanına dokunacağı anı bekledi.
suzanne perry kâbus görüyor, ama 
her şey o kadar gerçek ki... sabah 
uyandığında gün ışığını görmek onu 
çok rahatlatıyor. yatak odasında yalnız 

değil; biri var ve hiçbir yerini oynatamıyor. Gördüklerinin sadece bir kâbus 
olduğuna inanmak istiyor. sonra perdeleri açıyor ve cama yapıştırılmış bir 
fotoğraf görüyor. bu kendi fotoğrafı. uyurken çekilmiş. fotoğrafın altındaki 
sözler tüyler ürpertici:
seni hâlâ izliyorum...
suzanne’ın kâbusu bitmemiş, aslında yeni başlıyor...
tania carver’dan ilk satırdan son satıra kadar okurun nabzını elinde tutan, 
yine soluk soluğa bir polisiye... ve kahramanımız polis müfettişi phil brennan 
bu kez de kadınları acımasızca öldüren bir seri katilin peşinde...
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BAkım Hizmetinde yeni dönem
engelli ve yaşlılara verilen evde bakım hizmetinde 
gelecek yıl yeni sistem hayata geçirilecek.

Aile ve sosyal politikalar bakanlığı'nın 
koordinasyonunda, evde bakım hizmetlerinde yeni 
bir sistem hayata geçecek. yenilenen evde bakım 
sistemiyle, kurum bakımının yerine engelli ve yaşlılara 
beslenme, kişisel bakım, becerilerin geliştirilmesi ve 
sosyal hayata uyum konularına ilişkin her türlü hizmetin 
evlerinde, ailelerinin yanında profesyonel ekiplerce 
verilmesi amaçlanıyor.

Aile ve sosyal politikalar bakanlığı'nca, çocuk 
hizmetlerinde olduğu gibi engelli ve yaşlı bakımında da 

koğuş sistemi yerine aile odaklı ev sistemine geçilmesi 
için çalışılıyor.

Gelecek yıl hizmete girmesi planlanan yeni uygulama, 
ailelerin veya bakıma muhtaç kişilerin yakınlarının 
talebi üzerine devreye girecek.

yeni sistemde, bireylerin yemek yeme, vücut bakımı, 
ev temizliği, çamaşır yıkama gibi günlük yaşam 
aktivitelerinin desteklenmesinin yanı sıra yara bakımı 
ve ilaç takibi gibi sağlık hizmetleri, sosyal hayata 
katılımları için transfer, ev içi düzenlemesi gibi 
bütüncül bir hizmet sunulması planlanıyor.

o uyGulAmAyı sAkın indirmeyin!
bazı mobil uygulamalar yüklenildiği akıllı cep telefonundan 
rehberi bir anlamda ‘çalıyor’.

Günümüzde akıllı telefonları kullananların sayısı giderek 
artarken bazı güvenlik sorunlarına da dikkat etmek gerekiyor. 
bunlardan bir tanesi de mobil uygulamalar. 

‘Arayan kim’ ya da ‘Arayanı göster’ konseptli söz konusu 
mobil uygulamalar, uygulama dükkanlarından ücretsiz 
indirilebiliyor. Ancak kurulum sırasında önceden tanımlı 
olarak kullanıcıya sormadan telefon rehberini mobil ağ ya 
da yerel internet üzerinden yurtdışındaki kendi sunucusuna 
aktarıyor.

 Her türlü BAğlAntıyı kesin

 Genel olarak ‘numara paylaşım kulübü’ olarak adlandırılan 
bu uygulamanın rehberini almasını istemeyen kullanıcının, 
programı indirdikten sonra ivedi olarak cihazın her türlü 

internet bağlantısını kesip, ayarlar menüsüne girerek önceden 
işaretli olan kutucuğun içerisini boşaltması gerekiyor. 

 ‘numara paylaşım kulübü’ açıklamasında ise ‘bu, daha da 
iyi bir arayan-görme deneyimi için kullanıcılar tarafından 
paylaşılan dünyanın en büyük telefon numarası ağıdır. 
uygulama ayarlarını değiştirerek kulübe istediğiniz an 
katılabilir ya da ayrılabilirsiniz. eğer ayrılmak isterseniz 
paylaştığınız bağlantıların tümü kulüpten otomatik olarak 
silinir. Ancak ayrıldığınızda paylaşılan milyonlarca numaraya 
erişemezsiniz’ açıklamasına yer veriliyor. 

 BAşkA mAkinelerde...

 yazılım sunucuya aktarırken kişi hangi isimle kayıt ediyorsa 
o isimle gönderiyor. dolayısıyla birini rehberine kötü bir isimle 
kaydeden kişinin listesi, sunucuya aktarıldıktan sonra başka 
makinelerde de aynı kötü isimle görülebiliyor. 

 kimliği BelirleneBiliyor

yazılımın bir başka özelliği ise herhangi bir cep numarası 
çevrildiğinde o numaranın sahibinin ismi ekranda 
görülebiliyor. mobil abone, Gsm operatöründen numarasının 
gizli kalmasını istese bile bu tür uygulamalar dolayısıyla 
kimliği belirlenebiliyor.

tüBitAk’tAn Bir ilk
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) birçok 
genin şifresini çözmeyi başardı.

tıpta en ileri teknolojilerden biri olan gen araştırmalarına 
sonradan katılan türkiye, akraba evliliklerinin yol açtığı 
hastalıkları avantaja çevirip birçok genin şifresini 
çözmeyi başardı.  tÜbitAk kriptoloji uzmanlarının 
yaptığı araştırmalarda, 4 hastalık ile genler arasındaki 
ilişki ortaya çıkarıldı.

klippel-feil sendromu olarak bilinen ve doğuştan gelen 
boyun omurgasındaki oluşum bozukluğuyla ilgili gen 
tespit edildi. bunun yanında damarların kontrolsüz 
genişlemesi sonucu ortaya çıkan tümörler ile ilgili 
genetik tabanlı mekanizmalar aydınlığa çıkıyor. diğer 
iki hastalık ise doğuştan gelen kafa ve yüz bölgesinin 
ciddi oluşum bozukluklarına neden olan gen.

ilk defA insAn Genomu dizilendi

canlıların karakteristik özelliklerini belirleyen en 
küçük yapı birimi olan ‘gen’ alanındaki çalışmalarını 
yoğunlaştıran tÜbitAk, ileri Genom ve biyoenformatik 
merkezi adıyla türkiye’nin en gelişmiş gen 
laboratuvarını kurdu. kalkınma bakanlığı’nın desteğiyle 
kurulan merkez ile türkiye’de ilk defa insan genomunu 

dizileyecek laboratuvarlar ve bu genomları analiz 
edecek bilgisayar alt yapısı kuruldu. Genom dizileme ile 
ilgili biyolojik işlemleri tÜbitAk mAm Gen mühendisliği 
ve biyoteknoloji enstitüsü yerine getirirken, genom 
analizlerini ise tÜbitAk bilGem ulusal elektronik 
ve kriptoloji Araştırma enstitüsü (uekAe) uzmanları 
yapıyor. böylece, tÜbitAk’ın araştırmacıları şifre 
çözme konusundaki tecrübelerini genetik verilerin 
analizinde de kullanıyor. Aynı zamanda, gelecekte 
kullanımı giderek yaygınlaşacak genetik verilerin 
erişimi, saklanması ve işleme metotları hakkında da 
araştırmalar yürütülüyor.

türkiye’de Bir ilk BAşArıldı

ileri Genom ve biyoenformatik merkezi türkiye’de 
bir ilki gerçekleştirdi ve 10 tüm genom ülke sınırları 
içinde dizilenerek analiz edildi. 250 exome dizilemesi 
yapılarak genlerin fonksiyonları konusunda çalışmalar 
yürütüldü ve bir sene gibi kısa bir zamanda, cumhuriyet 
ve hacettepe Üniversitesi ile işbirliği içinde 4 hastalıkla 
ilişkili genler tespit edildi.

şizofreniden yaygın hastalıklara kadar giden geniş bir 
spektrumda hastalık grubu ile de exom ve tüm genom 
çalışmaları da karşılaştırmalı olarak devam ediyor. beş 
hastalığa ilişkin tespit edilen genlerle ilgili doğrulama 
çalışmaları devam ediyor.

AkrABA evliliklerinden yolA Çıkıldı

benzer çalışmaları yapan dünyada 20 civarında 
ülke bulunuyor. bizim bu ülkelerden farkımız ise 
akraba evliliklerinden dolayı araştırma yapılacak vaka 
sayısının coğrafyamızda daha fazla olması. diğer 
ülkelerde her ne kadar dizileme alt yapısı var olsa ve 
araştırma potansiyelleri yüksek olsa da genellikle vaka 
türkiye’den veya türkiye gibi ülkelerden gidiyor.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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lider, Bir puAnA rAzı oldu
Bölgesel Amatör Lig  9. Grupta en az gol yiyen iki takımın mücadelesinde, bol gol olmasına rağmen galip çıkmadı. Eskişehir 
Demirspor, ev sahibi Arnavutköy Belediyespor’u sakat ve hasta oyuncularından yoksun çıktığı karşılaşmada, ilk dakikalarda 
kurduğu baskı ile bunaltmayı başardı. Konuk ekip, iki sefer öne geçmesine rağmen kalesinde gördüğü biri penaltıdan olmak 
üzere 2 golle galibiyeti kaçırdı.

 yüzlerce taraftarın seyretmeye geldiği, Arnavutköy 
belediyespor eskişehir demirspor karşılaşması ilk 
dakikalardan itibaren büyük bir çekişmeye sahne 
oldu. 11. dakikada gelişen eskişehir demirspor 
atağında, kaleci Anıl’ın sakatlanma pahası girdiği 
pozisyon sonrası eskişehir demirspor 0-1 öne 
geçti. Gol sonrası sakatlığı devam eden Arnavutköy 
belediyespor kalecisi Anıl, yerini hakan’a bıraktı. Gol 
sonrası toparlanma gösteren ev sahibi ekip,  42. 

dakikada mustafa, Aytaç, sinan paslaşmasından 
harika bir beraberlik golü yakaladı. serhat gol sevincini 
yedek kulübesi ile paylaşırken, kalan dakikalarda 
gelişen ataklardan gol sesi çıkmadı ve ilk 45 dakika 
1-1 sona erdi.

ikinci yarı daha toparlanmış görünen Arnavutköy 
belediyespor, güçlü defansa sahip eskişehir demirspor 
kalesine yüklenmeye başladı. 80.dakikaya kadar 
başa baş geçen karşılaşmada, ev sahibi Arnavutköy 
belediyespor ileri çıktığı anlarda ani gelişen konuk 
ekip atağıyla kaleci hakan’ın müdahalesine rağmen 
2. golü kalesinde gördü.

skor 1-2 olduktan oyunu rölantiye almaya çalışan 
konuk ekip eskişehir demirspor, yer yer oyalama 
taktikleri ile sahada gergin anların yaşanmasına 
neden oldu. dakikalar 89’u gösterirken oyuna 
sonradan giren deniz, ceza sahasında ayağına 
aldığı darbe sonucu takımına penaltı kazandırdı.
uzun süre ayağına takıldığı itirazları yapan eskişehir 
demirspor oyuncuları, yan hakemin orta hakemi 
uyarması sonrası penaltı noktasına yöneldi. penaltı 

atışını kullanan serhat kendisinin ve takımının ikinci 
golünü atarak skoru 2-2 ye taşıdı. kalan dakikalar 
oldukça gergin anlara sahne oldu. karşılaşmanın 
hakemine karşı tepkili olan oyuncular maç sonrası 
girdikleri sözlü sataşmalar, belediyespor yöneticileri 
ile gerginliğe sahne olsa da araya giren sağduyulu 
yöneticiler sayesinde olaylar büyümeden tatlıya 
bağlandı. maç sonrası her iki takım oyuncuları ve 
yöneticileri Arnavutköy belediyesi kozlar sosyal 
tesisleri'nde birlikte yemek yedi.  

3. müdürlükler ArAsı futBol 
turnuvAsı düzenlendi
Arnavutköy Belediyesi’nin bu sene 3.sünü düzenlediği Birimler Arası 
Futbol Turnuvası'nda; Bas-Kül ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü finalde 
karşılaştı.

hasan doğan stadyumu’nda düzenlenen futbol 
müsabakalarında seyre değer bir futbol şöleni gerçekleştirildi. 
Arnavutköy belediyesi’nin müdürlükler arasında düzenlediği 
turnuvada, her müdürlük kendi kadrosunu kurarak turnuvaya 
katıldı. katılan futbol takımları arasında bu senenin flaş 
takımı ise kültür ve sosyal işler müdürlüğü ile basın yayın 

ve halkla ilişkiler müdürlüğü’nün ortak futbolcu çıkararak 
kurdukları bas-kül takımı oldu.

iki senedir istediği performansı yakalayamayan; kültür ve 
sosyal işler müdürlüğü ile basın yayın ve halkla ilişkiler 
müdürlüğü bu sene ortak takım çıkararak finale kadar 
namağlup geldi. bas-kül, gurup maçalarında sosyal yardım 
işleri, park bahçeleri ve destek hizmetleri müdürlüğü’nü 
yenerek guruptan namağlup ve lider olarak çıktı. Guruptan 
namağlup çıkan bas-kül, çeyrek finalde Araş’ı yarı finalde 
ise yapı kontrol müdürlüğü’nü yenerek finale adını yazdırdı.  

bas-kül’ün rakibi destek birimleri ise guruplarda, bas-kül’e 
yenilerek guruptan 2. olarak çıktı. Çeyrek finalde, özel 
kalem müdürlüğü’nü yenen destek birimi, yarı finalde ise 
zabıta müdürlüğü’nü yenerek finalin diğer takımı oldu.

kırAn kırAnA Bir finAl

Arnavutköy belediyesi tarafından bu yıl 3. kez düzenlenen 
birimler arası futbol turnuvasında, ilk kez final oynayan 
bas-kül ile 2 yıl üst üstte şampiyon olan destek birimleri 
karşılaştı.

Gurup maçlarında bas-kül’e yenilen destek birimi, final 
maçında hem rövanşı almak hem de kupanın 3. kez sahibi 
olmak için maça çıktı. bas-kül ise namağlup olarak geldiği 
final maçını da alarak ilk kez kupayı kaldırmak için mücadele 

etti.

büyük çekişmeye sahne olan bas-kül ve destek hizmetleri 
müdürlüğü final maçı, yoğun seyirci kitlesi tarafından izlendi. 
maçın ilk dakikaları orta da geçerken; ilerleyen dakikalarda, 
destek birimleri, 2 yılın verdiği tecrübe ile üstünlüğü 
sağlayarak maçı kazandı. 

Arnavutköy belediyesi’nce düzenlenen birimler arasında 
turnuvada; destek birimleri birinci, bas-kül ikinci ve zabıta 
müdürlüğü de üçüncü oldu. turnuvada dereceye giren 
takımlara ödüllerini, Arnavutköy belediye başkanı haşim 
baltacı teslim etti.
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